
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-040420210410

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 123, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEXTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA
PORTARIAS
PORTARIA N°113/2021 1 .............................................................................................. 

PORTARIA N°114/2021 1 .............................................................................................. 

PORTARIA N°115/2021 1 .............................................................................................. 

PORTARIA N°116/2021 1 .............................................................................................. 

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA N°113/2021

 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 
R E S O L V E:

 
Art. 1°. EXONERAR o Sr. HAILEN RODRIGUES PAVÃO FILHO,
titular do RG: 029266302005- SSP/MA, e CPF nº686741393-53
do cargo de Assessor  Parlamentar  II  da Câmara Municipal  de
Paço do Lumiar – MA, em conformidade com a Lei nº 794 de 03
de julho de 2019 e Resolução Legislativa nº 06/2018.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  

Câmara Municipal de Paço do Lumiar em 01 de abril de 2021.
  

 FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

 

 
PORTARIAS

PORTARIA N°114/2021

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

  
R E S O L V E:

 
Art. 1°. EXONERAR a Sr.ª. MILITANA DE JESUS N. VIDAL, titular
do RG:000020785494-7, CPF:753772923-91 do cargo de Chefe
de gabinete da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, em

conformidade  com  a  Lei  nº  794  de  03  de  julho  de  2019  e
Resolução Legislativa nº 06/2018.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  

Câmara Municipal de Paço do Lumiar em 01 de abril de 2021.
  

 FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA

 

 
PORTARIAS

PORTARIA N°115/2021

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 
R E S O L V E:

 
Art. 1°. NOMEAR o Srº JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA LOPES,
titular do RG: 0337673120075, CPF: 608.040.303-08 do cargo de
Assessor  Parlamentar  II  da  Câmara  Municipal  de  Paço  do
Lumiar – MA, em conformidade com a Lei nº 794 de 03 de julho de
2019 e Resolução Legislativa nº 06/2018.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  

Câmara Municipal de Paço do Lumiar em 01 de abril de 2021.
  

 FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA 

 

 
PORTARIAS

PORTARIA N°116/2021

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

  
R E S O L V E:

 
Art. 1°. NOMEAR a Sr. ª ILZA CRISTINA DE JESUS SILVA, titular
do RG: 021999702002-9, CPF: 041208373-60 do cargo de Chefe



 2 Sexta-Feira, 30 - Abril - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-040420210410

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

de gabinete da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, em
conformidade  com  a  Lei  nº  794  de  03  de  julho  de  2019  e
Resolução Legislativa nº 06/2018.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Câmara Municipal de Paço do Lumiar em 01 de abril de 2021.
  

 FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA 

 
 

 



 3 Sexta-Feira, 30 - Abril - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-040420210410

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Atos da Presidência
	Portarias
	PORTARIA N°113/2021
	PORTARIA N°114/2021
	PORTARIA N°115/2021
	PORTARIA N°116/2021



		2021-04-30T13:05:23-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391




